
EXTRATO DO CONTRATO N° 190/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
190/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 104/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 074/2019. OBJETO:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG.” VALOR GLOBAL DO CONTRATO:
240,00 (DUZENTOS E QUARENTA REAIS). CONTRATADA: EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA.
VIGÊNCIA: 15/07/2020 A 31/12/2020. ASSINANTES: PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA. LEANDRA
DE FÁTIMA SILVA COSTA- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. PAULO ROBERTO CHAVES-
REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 30/07/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

